
UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/287/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

z terenu Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U z 
2024 r. poz. 750) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/287/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy 
Trzebnica wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku do Uchwały Nr XXVII/287/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. 
w Rozdziale II: 

1) pkt. 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyznawanie przez Burmistrza Gminy Trzebnica stypendiów: „Złote Perły Trzebnicy”, „im. Jana 
Pawła II ” oraz „Burmistrza Gminy Trzebnica” - dla uzdolnionych  uczniów szkół dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Trzebnica i studentów zamieszkałych na terenie Gminy Trzebnica.”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wspieranie rozwoju kierunkowych uzdolnień uczniów a także ich aktywności społecznej.”; 

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uczniowie wszystkich szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebnica i studenci 
zamieszkali na terenie Gminy Trzebnica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DEDB1C-6258-4292-9320-E1BB223DDDC9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Rada Miejska w Trzebnicy Uchwałą Nr XXVII/287/17 z dnia 29 marca 2017 roku przyjęła Lokalny 

Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Trzebnica w którym 

określono cele programu oraz ogólnie sposób działania, źródło jego finansowania i spodziewane efekty 

udzielania pomocy dzieciom i młodzieży zamieszkującym i edukującym się na terenie Gminy Trzebnica 

poprzez możliwość przyznania Stypendium „Złote Perły Trzebnicy”. 

Niezależnie od powyższego rokrocznie dla uczniów szkół gminnych przyznawane są Stypendium 

Burmistrza i Stypendium im. Jana Pawła II, dla których przesłankami otrzymania są m.in. wysokie wyniki 

w nauce, wzorowe zachowanie, a także szczególne osiągnięcia na tle społecznym, kulturalnym, 

artystycznym i sportowym. Stypendia te funkcjonują w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Trzebnica.  

Wobec powyższego zasadna jest aktualizacja Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży poprzez wpisanie Stypendium Burmistrza i Stypendium im. Jana Pawła II 

do jego treści. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DEDB1C-6258-4292-9320-E1BB223DDDC9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


